

واحدهای مجری بخشنامه یا شیوه نامه

۱- ناحیه شهرستان منطقه عشایر سیار

۲- رئیس معاون

۳- واحدهای ذیربط

۴- واحد آموزشی ارسال شود ارسال نشود

هماهنگی کننده: گروه مستند سازی

باسمه تعالی

به : مدیریت / اداره آموزش و پرورش

موضوع : شیوه ی به کارگیری سرباز معلم در

۱۳۹۶

باسلام و احترام ، در اجرای شیوه نامه شماره ۷۱۰/۰۲ مورخ ۹۶/۰۲/۱۸ وزارت متبوع در باره به کارگیری معلمان وظیفه به اطلاع می رساند ، این اداره کل برای تأمین نیروی انسانی مورد نیاز مناطق محروم و کمتر توسعه یافته در سال تحصیلی ۹۷-۱۳۹۶ از بین مشمولین دارای مدرک تحصیلی لیسانس و فوق لیسانس برای خدمت در شهرستانها و مناطق تعیین شده استان، برابر سهمیه وزارتی و رشته های مندرج در جدول ذیل به کار خواهد گرفت.

گروه	دارندگان مدرک تحصیلی در رشته های
الف	الکترو تکنیک (برق) ، کامپیوتر ، مکانیک خودرو ، ساختمان ، معماری ، عمران ، متالوژی ، ساخت و تولید، صنایع فلز، صنایع شیمیایی ، تاسیسات، معدن و.....
ب	ریاضی و آمار ، فیزیک ، شیمی ، زیست شناسی، حسابداری ، تربیت بدنی، زبان انگلیسی ، زبان عربی و...
ج	رشته های علوم انسانی مرتبط (اولویت جذب بارشته های آموزش ابتدایی/ علوم تربیتی و روانشناسی با تمام گرایشها/ ادبیات/ معارف اسلامی/ علوم اجتماعی و ..) برای دوره ابتدایی

شایسته است موارد ذیل مورد توجه قرار گیرد:

الف) از مشمولین حائز شرایط دارای برگه آماده به خدمت بدون مهر غیبت و کسر خدمت که تاریخ اعزام آنها از اول تیر ماه تا دوم شهریور ماه ۹۶ می باشد ، پس از دریافت بخشنامه ثبت نام به عمل آید .

ب) برای بکارگیری افراد ، ارتباط رشته تحصیلی با رشته تدریس کاملاً رعایت شود.

ج) فهرست داوطلبان دارای شرایط و حائز امتیاز لازم برابر با نمونه برگ مشخصات پیوست در اختیار اداره کل قراردادده و هماهنگی لازم درباره دریافت نظر نهایی در زمان مناسب انجام گیرد. برای پرهیز از ایجاد مشکل برای کسانی که به هر دلیل در فهرست نهایی پذیرفته شدگان قرار نمی گیرند به گونه ای اقدام شود تا پذیرش یا پذیرفته نشدن آنها قبل از پایان تاریخ اعزام مندرج در برگه آماده به خدمت، قطعیت یافته و به آنها اعلام شود. بدیهی است حوزه نظام وظیفه مسؤلیت پاسخ گویی به داوطلبانی که به دلیل نامشخص بودن وضعیت، در موعد اعزام غائب محسوب شده و اعزام آنان با مشکل مواجه گردد، نخواهد بود.

د) مجریان طرح معلمان وظیفه آن اداره پس از ثبت نام داوطلبان، برگه اعزام به خدمت آن ها را تا چند روز قبل از اعزام به مراکز آموزش نظامی، نزد خود نگه داشته و سپس قبل از تاریخ اعزام به همراه برگه اعلام محل خدمت که از سازمان وظیفه عمومی ناجا برای پذیرفته شدگان ارسال خواهد شد، به آنها تحویل داده شود.

ه) اسامی پذیرفته شدگان نهایی در زمان مقرر از طرف اداره کل به آن اداره اعلام خواهد شد.

و) داوطلبان باید بومی استان فارس باشند.

* ملاحظات اجرایی

۱- ستاد ثبت نام با مسؤلیت مدیر/ رئیس اداره تشکیل شود.

اعضای ستاد: (مدیر/ رئیس اداره / معاون آموزشی یا مسؤول آموزش) / مسؤول امور اداری / مسؤول امور سرباز معلم / مسؤول آموزش نیروی انسانی (ضمن خدمت) / مسؤول بازرسی / نماینده گزینش)

۲- برابر جدول زمانبندی مشروح ذیل اقدام نماید.

جدول زمانبندی

ارسال فهرست اسامی از اداره کل به وزارت متبوع	تحويل مدارک به گزینش اداره کل	پایان ثبت نام و ارسال مدارک به امور اداری آن اداره برای معرفی به هسته گزینش استان و ارسال فایل اکسل نمونه برگ مشخصات سرباز معلمان به کارشناسی برنامه ریزی اداره کل	افراد مجاز برای ثبت نام
۹۶/۰۲/۳۰	۹۶/۰۲/۲۸	۹۶/۰۲/۲۷	دارندگان برگه اعزام از ۹۶/۴/۱ الی ۹۶/۶/۲

۳- داوطلبان باید از سلامت کامل جسمی و روانی ، مورد نیاز با شغل معلمی برخوردار بوده و توانایی لازم برای

تدریس دروس نظری، عملی و کارگاهی را داشته باشند .

۴- به پذیرفته شدگان اعلام گردد که لازم است برگه آماده به خدمت آنها قبل از اعزام به مراکز آموزش رزم

مقدماتی دارای مهر واکسیناسیون باشد، زیرا از پذیرش داوطلبانی که دارای برگه بدون مهر مذکور هستند

در مراکز آموزشی خودداری خواهد شد .

۵- زمان اعزام پذیرفته شدگان به مراکز آموزشی سپاه در تاریخ ۹۶/۴/۱ خواهد بود: شناسه (کد) مراکز بزودی اعلام

می شود) لازم است در این باره اطلاع رسانی مناسب انجام شود و قبل از اعزام برگه های اعزام افراد بررسی شده و

اشکالهای احتمالی به حوزه مربوط اعلام شود)

۶- نمون برگ مشخصات افراد پذیرفته شده (نمون برگ الف) را با دقت تکمیل ، و پس از مهر و امضاء به اداره کل ارسال

نموده و فایل اکسل آن نیز بوسیله سامانه پیام اتوماسیون به کارشناسی برنامه ریزی و آموزش نیروی انسانی (آقای خدایار

ارسال نمایید

۷- داوطلبان باید قبل از ثبت نام ، اطلاعات کافی در مورد طرح داشته باشند . لذا ضروری است مسؤول پذیرش

معلم وظیفه به شیوه مناسب روند به کار گیری تا ترخیص و همچنین ضوابط و مقررات مربوط را به طور کامل اطلاع

رسانی نمایند .

۸- اشتباه در ثبت مشخصات پذیرفته شدگان (به ویژه کد ملی) ، موجب حذف ایشان گردیده و مسؤولیت آن به

عهده مدیر/رئیس آن اداره خواهد بود.

۹- اگر مشمولین درخواست معافیت پزشکی و یا تحصیلی کرده باشند ، سازمان وظیفه عمومی ، اعزام وی را لغو

نموده و از فهرست سرباز معلمان حذف می شوند . لازم است این افراد ، در مهلت ثبت نام ، درخواست معافیت

خود را باطل نمایند.

۱۰- مشمولین نباید کسر خدمت داشته باشند و اگر این موضوع کتمان شود و سپس درخواست استفاده از آن را

در سال تحصیلی داشته باشند، ملزم به جبران خسارت مادی ناشی از خروج قبل از پایان سال تحصیلی و هزینه های دوره آموزشی بدو خدمت می باشند. با متخلفین برابر مقررات نظام وظیفه رفتار خواهد شد.
تبصره: پذیرفته شدگان (برای ادامه تحصیل و) مجاز نمی باشد انصراف در موارد خاص (با موافقت اداره مشمول پرداخت هزینه های مذکور می شود.

۱۱- اداره های آموزش و پرورش برای به کارگیری نیرو باید بر اساس سهمیه تخصیص یافته اقدام نمایند.

۱۲- کسانی که به عنوان سرباز معلم پذیرش می شوند باید تمام وقت در اختیار آموزش و پرورش باشند لذا به گونه ای اطلاع رسانی شود تا سرباز معلمانی که در دوره های مختلف تحصیلی (به جز دوره ابتدایی) مشغول به خدمت می شوند حداقل ۴ روز در مدرسه حضور داشته باشند.

۱۳- سربازمعلمان در مدت تابستان یک ماه مرخصی داشته و بقیه ایام تابستان متناسب با ساعات کاری مدارس ، باید در اختیار آموزش و پرورش محل خدمت باشند .

۱۴- محل خدمت مشمولان همان اداره آموزش و پرورش محل ثبت نام بوده و نیازی به سازماندهی مجدد نمی باشد .

۱۵- فارغ التحصیلان رشته های دبیری با برخورداری از سایر شرایط ، در اولویت می باشند .

۱۶- امتیازبومی به مشمولانی تعلق می گیرد که محل تولد آنان با محل جغرافیایی مورد درخواست یکی بوده یا دو دوره تحصیلی را در محل مورد درخواست گذرانده باشند

۱۷- تمامی مشمولان داوطلب باید نمون برگ های : گزینش (دونسخه) ، تعهدنامه ، درخواست ثبت نام و

نداشتن کسر خدمت ، که اداره های محل ثبت نام در اختیار آنان قرار می دهد تکمیل نمایند .

۱۸- برگه اعزام مشمولانی که امتیاز پذیرش راکسب نکرده اند به آنان تحویل تا خللی در اعزام آنان ایجاد نشود.

۱۹- مسؤول ثبت نام پس از بررسی ، مدارک ذیل را به امور اداری آن اداره برای معرفی و ارسال مدارک به دبیرخانه هسته گزینش اداره کل برابر جدول زمان بندی تحویل دهد .

۱- تکمیل نمون برگ معرفی نامه هسته گزینش

۲- نمون برگ تایپ شده براساس امتیاز فضلی و مدرک تحصیلی

۳- تکمیل نمون برگ اطلاعات فردی با چسباندن عکس متقاضی (دونسخه)

- ۴- تصویر پشت و روی کارت ملی در یک صفحه
- ۵- تصویر تمام صفحات شناسنامه
- ۶- تصویر برگه اعزام به خدمت
- ۷- تصویر مدرک تحصیلی یا نامه دانشگاه به حوزه نظام وظیفه
- ۸- مدارک امتیاز آور مانند مقام های قرآنی، فرهنگی و هنری، ورزشی، عضو فعال و عادی بسیج و.....
- ۹- تصویر مدارک ایثارگری

تبصره: ادامه اشتغال معلمان وظیفه پس از اتمام خدمت موظف، غیر مجاز است

*** مدارک مورد نیاز برای ثبت نام:**

- ۱- اصل و تصویر برگه آماده به خدمت بدون مهر غیبت، کسر خدمت، بامهر واکسیناسیون برابر تاریخ اعزام قید شده در این شیوه نامه *
- ۲- تصویر کارت ملی و شناسنامه از تمامی صفحه ها (۲ نسخه)
- ۳- تصویر نامه دانشگاه به حوزه وظیفه عمومی (۲ نسخه)
- ۴- فرزندان ایثارگران (شهدا، جانبازان، آزادگان) و فرهنگیان با ارائه گواهی از نهادها و سازمانهای ذی ربط *
- ۵- گواهی عضویت فعال و عادی بسیج
- ۶- اصل و تصویر سند ازدواج
- ۷- عکس ۴ * ۳ تمام رخ جدید ۴ قطعه پشت نویس شده
- ۸- پوشه و گیره
- ۹- تکمیل نمون برگ پرسشنامه اطلاعات فردی (دو نسخه)
- ۱۰- تکمیل نمون برگ تعهد نامه
- ۱۱- تکمیل نمون برگ نداشتن کسری خدمت و اصول شغل معلمی
- ۱۲- تکمیل نمون برگ در خواست ثبت نام و امتیاز بندی

جمهوری اسلامی ایران
وزارت آموزش و پرورش

آموزش و پرورش
استان فارس

تاریخ: ۲۰ / ۰۲ / ۱۳۹۶

شماره: ۹۶/۲۶۷۸/۶۳

۱۳- اصل مدرک یا گواهی موقت از دانشگاه

لازم به یادآوری است که پرونده پذیرفته شدگان در اموراداری آن اداره نگهداری شود و فقط مدارک گزینش آنها به دبیرخانه هسته گزینش اداره کل با نامه رسمی اتوماسیون تحویل داده شود.

* مکان ثبت نام: اداره آموزش و پرورش شهرستان ها و مناطقی که اسامی آنها در جدول (الف) پیوستی اعلام شده است.

شایسته است مسؤول پذیرش معلم وظیفه آن اداره اطلاعات خود را طبق جدول ذیل تکمیل و قبل از ثبت نام به وسیله سامانه پیام اتوماسیون به کارشناسی برنامه ریزی و آموزش نیروی انسانی (آقای خدایار) ارسال نمایند.

نام و نام خانوادگی	کد پرسنلی	پست مورد تصدی	تلفن همراه	تلفن محل کار	منطقه محل خدمت

توجه: بخشنامه و نمون برگ های مورد نیاز برای ثبت نام در سایت <http://barnamerizi.farsedu.org> نیز قابل دسترسی می باشد.

حمید رضا آذری
مدیر کل
از طرف
عبدالرسول احمدی
معاون پژوهش، برنامه ریزی و نیروی انسانی

